
UCHWAŁA NR XVI/304/12 
RADY   MIASTA   GDYNI 

z 25 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Gdynia  
w 2012 roku. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm. 2) Rada Miasta uchwala: 
 
§ 1 
 
Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Gminy Gdynia  
w 2012 roku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2 

 
Informacja o godzinach pracy apteki, wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie 
ciągłym całodobowym oraz wszelkie zmiany z tym związane powinny być umieszczone  
w miejscu widocznym z zewnątrz apteki. 
W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest zobowiązany umieścić 
dodatkową informację z adresami najbliŜszych czynnych aptek. 
 
§ 3 
 
Traci moc Uchwała Rady Miasta nr IV/63/11 z dnia 02 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek gdyńskich na terenie Miasta Gdyni. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady  Miasta Gdyni  
 

      dr inŜ. Stanisław Szwabski

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 Nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 Nr 
113 poz. 984, Dz. U. 2002 Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 Nr 214 poz.1806, Dz. U. 2003 Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 
2002 Nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2002 Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2007 Nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008 Nr 180 poz. 
1111, Dz. U. 2008 Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 Nr 92 poz. 753, Dz. U. 2010 Nr 28 poz. 142, Dz. U. 2010 Nr 28 poz. 146, Dz. U. 2010 Nr 106 
poz. 675, Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1241, Dz. U. 2010 Nr 40 poz. 230, Dz. U. 2011 Nr 21 poz. 113, Dz. U. 2011 Nr 217 poz. 1281, Dz. U. 2011 
Nr 149 poz. 887   
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2008.Nr 234.poz.1570. Dz. U. 2009.Nr18 poz.97, Dz. U. 2008 Nr 
227 poz. 1505, Dz. U. 2009 Nr 31 poz.206, Dz. U. 2009 Nr 98. poz. 817, Dz.U. 2009 Nr 95 poz. 788, Dz. U. 2009 Nr 92. poz. 753, Dz. U. Nr 78 
poz. 513, Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679, Dz. U. 2011 Nr 63. poz. 322, Dz. U. 2011 Nr 82 poz. 451, Dz. U. 2011 Nr 106 poz. 622, Dz. U. 2011  
Nr 112 poz. 654 



 


